
Servisní smlouva 
Číslo u objednatele: 004-R/20 

 
uzavřená dle ust. § 1746 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže 
uvedeného dne měsíce a roku mezi: 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:    Národní 1009 / 3, 110 00 Praha 1 
Zapsané:   v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném 
     Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
IČ:     60457856 
DIČ:    CZ60457856 
zastoupené:   Ing. Tomášem Wenclem, MBA , ředitelem 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
č. ú.:    123-246450247/0100 
Tel.:     
Fax:     
E – mail:    
(dále též „Objednatel“) 
 
a 
 
CellBest s.r.o.  
Sídlo:     Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 
zápis obchodního rejstříku: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Ostravě, oddíl C, vložka 44764 
IČ:   28628101 
DIČ:  CZ28628101 
Bankovní spojení: Uni Credit Bank, Czech Republic and Slovakia, a. s. 
Č. ú.:  2104507307/2700 
Zastoupená/jednající:   jednatel společnosti 
Tel.:    
Fax:   
E – mail:   
(dále též „Poskytovatel“) 
 
 
Vzhledem k tomu, že  
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. je veřejný zadavatel ve smyslu zák. č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a zahájil výběrové řízení na zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na uzavření servisní smlouvy na služby s názvem „Servisní podpora 
komunikačních systémů“ a, 
 
CellBest s.r.o. (Poskytovatel) podal nabídku ze dne 1. července 2020, která byla 
zadavatelem podle hodnotících kritérií uvedených ve výzvě vybrána jako nejvhodnější, 
 
dohodly se smluvní strany na uzavření této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) takto: 
 

Čl. 1 
Účel a předmět smlouvy 

 
1.1 Účelem této smlouvy je zajištění plně funkčního a bezvýpadkového provozu 
telekomunikační/telefonní sítě pro pevné telefonní linky (klapky) v objektech objednatele 



připojených do systému provolby a údržbu zařízení telefonních ústředen, přípojek, telefonních 
přístrojů a dalších součástí této soukromé telefonní sítě. 
 
1.2 Předmětem této smlouvy je servisní podpora soukromé telefonní sítě včetně všech 
telekomunikačních zařízení, které jsou její součástí a jsou ve vlastnictví objednatele a jsou 
specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. Servisní podpora dle této smlouvy zahrnuje: 
 

- údržba, úpravy a změny na vedení a páteřních rozvodech telefonní sítě v objektech 
objednatele pro zajištění provozuschopnosti sítě; 
- servisní podporu telefonních ústředen, koncových zařízení (analogové telefonní 
přístroje, digitální telefonní přístroje, VoIP telefonní přístroje, GSM přístroje) včetně 
profylaktických prací, obnovy/seřízení/nastavení a zálohování dat u koncových 
zařízení; 
- rozúčtování hovorů mobilních a pevných linek objednatele. 

 
Měsíční rozsah servisní služby zahrnuje: 
 
1.2.1 

- údržbu zařízení a rozvodů, úpravy a změny na vedení a páteřních rozvodech, 
odstraňování poruch na zařízení uvedených v soupisu včetně koncových zařízení v 
rozsahu 10 hodin/měsíc a max. 4 návštěv měsíčně, 
- zálohování dat po úpravě SW v souvislosti s odstraňováním poruchy v rozsahu 
3 hodin/měsíc, 
- dálkový dohled nad stavem sítě a zařízení, průběžně, 
- sběr požadavků na servis a jejich administrace, údržba dokumentace prací na 
hlavním rozvodu v rozsahu minimálně 2 hodiny, 
- náklady na provoz modemu dálkové údržby v souvislosti s lokalizací a odstraňováním 
poruch, podle potřeby, 
- telefonickou konzultační a poradenskou činnost v běžných záležitostech, týkajících 
se provozu zařízení, které jsou zahrnuty do servisní podpory v rozsahu minimálně 
2 hodiny měsíčně. 

1.2.2  
Odstraňování poruch/havárií: 
- komunikačního systému, který znemožňuje jeho obvyklé používání jako celku, kdy je 
znemožněna komunikace např. v rozsahu jednoho objektu nejpozději do 2 hodin od 
jejich nahlášení a, 
- ostatních zařízení nejpozději do 8 hodin od jejich nahlášení. 

1.2.3  
Rozúčtování hovorného na mobilních a pobočkových linkách bude prováděno na 
základě dat zaslaných od poskytovatele hlasové služby a dat generovaných 
pobočkovou ústřednou ve vlastnictví objednatele, které si uchazeč zajišťuje sám. 
Rozúčtování bude provedeno ve formátu xls, v měsíčním intervalu a předáno 
elektronicky na e-mail: , nejpozději do 1 pracovního dne po obdržení 
všech podkladů potřebných k provedení rozúčtování. Ke dni zahájení VŘ provozuje 
objednatel cca 250 SIM karet a 800 pobočkových linek, které se rozúčtovávají na 45 
účetních středisek. 
Vzor vyúčtování je uveden v příloze č. 2 Smlouvy. 

1.2.4  
Servisní podpora bude poskytována v místech umístění komunikačních systémů, které 
jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

 
1.3 Servisní práce nad rámec služeb specifikovaných v odst. 1.2 tohoto článku budou 
předem odsouhlaseny způsobem dohodnutým v čl. 4 odst. 4.6 této smlouvy. 
 
1.4 Poskytovatel se zavazuje provádět servisní práce podle této smlouvy odborně 
vyškolenými zaměstnanci. V případě potřeby je poskytovatel oprávněn pro poskytování služeb 



třetí osoby, ale jen po předchozím písemném oznámení objednateli tak, aby mohl být zajištěn 
vstup do objektů pro třetí osoby. Za poskytnuté služby třetími osobami, jejich kvalitu a 
odbornost odpovídá poskytovatel, jako by tyto služby poskytoval sám. 
 
1.5 Servisní práce se provádějí u objednatele nebo případně v provozovně poskytovatele 
podle rozhodnutí poskytovatele v souvislosti s rozsahem a náročností prováděných servisních 
prací. K tomuto účelu je též poskytovatel oprávněn se napojovat a vstupovat do servisovaných 
zařízení modemem dálkového dohledu a údržby. 
 
1.6 V případě rozsáhlejší opravy, nebo pokud povaha závady vyžaduje provedení zásahu, 
který by omezil nebo narušil provoz zařízení, je poskytovatel oprávněn po předchozí dohodě 
s oprávněným zástupcem objednatele zařízení odvézt na nezbytně nutnou dobu a opravit na 
jiném určeném místě.  
 

Čl. 2 
Doba, místo a rozsah plnění 

 
2.1 Poskytovatel bude poskytovat služby dle této smlouvy po dobu 4 let od platnosti a 
účinnosti smlouvy. 
 
2.2 Služby budou poskytovány na zařízeních a v objektech objednatele na adresách, které 
jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, nebo v provozovně poskytovatele (dálkový dohled). 
 

Čl. 3 
Hlášení poruch 

 
3.1 Objednatel se zavazuje bezodkladně hlásit na telefonní a faxová čísla uvedená v 
odst. 3.3 tohoto článku veškeré poruchy zařízení, a to v době, která je dohodnuta v této 
smlouvě. 
 
3.2 Závady ohlašuje objednatel servisnímu středisku poskytovatele telefonem a následně 
hlášení potvrdí e-mailem či faxem. 
 
3.3 Zákazník hlásí závady způsobem tak, jak je uvedeno v odst. 3.1 tohoto článku na 
následující kontakty: 
 
- tel.:   
- fax:   
- e-mail:   
 
3.4 Hlášení závady musí obsahovat tyto náležitosti: 
 
-  přesnou adresu místa, kde se nalézá vadné zařízení 
-  jméno a příjmení oprávněné osoby a spojení na ni, 
-  co nejpřesnější popis závady, číslo linky nebo HTS. 
 
3.5 V případě, že poskytovatel zjistí, že došlo k poškození zařízení neodborným 
zacházením nebo neoprávněnou osobou, bude závada odstraněna a oprava vyfakturována 
mimo částku uvedenou v čl. 4 této smlouvy (dohodnutý paušál), podle ceníku servisních prací 
uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy. 
 
3.6 Poskytovatel se zavazuje, že bude po dobu platnosti této smlouvy udržovat dostatek 
náhradních dílů a materiálu tak, aby bylo možno bezodkladně odstraňovat všechny případné 
poruchy servisovaných zařízení po dobu platnosti této smlouvy. 
 



3.7 Poskytovatel se zavazuje dodržovat při poskytování servisních služeb všechny platné 
právní předpisy o ochraně a bezpečnosti při práci a servisní služby poskytovat tak, aby nebyl 
poškozen majetek objednatele. 
 

Čl. 4 
Cena a způsob její úhrady 

 
4.1 Smluvní strany se dohodly na paušální částce za poskytování servisních služeb 
specifikovaných v čl. 1 této smlouvy ve výši 38.900 Kč bez DPH za jeden měsíc. 
 
4.2 Měsíční paušální cena se skládá z: 
 
Ceny za servisní činnost dle specifikace 
v čl. 1 odst. 1.2.1 a 1.2.2    36.600 Kč bez DPH 
Rozúčtování hovorného  
dle čl. 1 odst. 1.2.3     2.300 Kč bez DPH 
Paušální cena činí celkem     38.900 Kč bez DPH 
 
4.3 V ceně měsíčního paušálu nejsou zahrnuty náklady na materiál a náhradní díly použité 
při úpravě a opravě, které budou účtovány podle ceníku poskytovatele uvedeného v příloze 
č. 3 této smlouvy.  
 
4.4 Ceník materiálu, náhradních dílů platný ke dni podání nabídky se stane nedílnou 
součástí této smlouvy a o jeho změně bude poskytovatel informovat objednatele minimálně 6 
týdnů před jeho účinností.  
Nesouhlas se změnou ceníku je pro objednatele důvodem k výpovědi smlouvy s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou. 
 
4.5 Měsíční platby budou hrazeny zpětně za předchozí kalendářní měsíc na základě 
faktur/daňových dokladů, vystavených poskytovatelem vždy k 1. dni následujícího 
kalendářního měsíce s 21denní lhůtou splatnosti ode dne doručení objednateli. 
 
4.6 Poskytovatel je povinen provést rozúčtování za 1,5 pracovního dne od obdržení všech 
podkladů. 
 
4.7 V případě potřeby poskytování servisních prací nad rámec servisních prací 
specifikovaných v čl. 1 odst. 1.2 této smlouvy, musí být rozsah těchto prací předem 
odsouhlasen objednatelem, kontaktní osobou objednatele, e-mailem, nebo objednán 
objednatelem a objednávka potvrzena kontaktní osobou poskytovatele, s dohodnutým 
termínem plnění. Poskytovatel servisní práce po písemném předání objednateli vyúčtuje dle 
níže uvedeného ceníku servisních prací, (ceny uvedeny bez DPH). Pro obsah faktur a jejich 
splatnost platí ujednání v tomto článku. 
 
• hodinová cena pro práce na PbÚ činí    1.390 Kč/hod; 
• hodinová cena pro úpravu tarifikační databáze ústředny  
 ve vlastnictví objednatele     1.000 Kč/hod; 
• hodinová cena práce na kabelových rozvodech činí 800 Kč/hod; 
• hodinová cena práce na koncových zařízeních  800 Kč/hod; 
• hodinová cena konzultačních činností činí   200 Kč/hod; 
• cestovné – čas strávený na cestě    250 Kč/hod; 
• cestovné - cena za kilometr     29 Kč/km; 
• výjezd nad rámec měsíční ceny v souvislosti  
 s odstraňováním poruch     900 Kč/1výjezd; 
 



Minimální fakturační doba výše uvedených servisních prací nad rámec měsíční paušální 
částky při zásahu přes vzdálené připojení je 15 minut, u ostatních činností 30 min. 
 
4.8 Uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny pevné, maximální, (bez DPH), tj. zahrnují 
všechny náklady poskytovatele za poskytované služby dle této smlouvy. 
 
4.9 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, musí 
obsahovat číslo této smlouvy a přílohou musí být protokol o řádně poskytnutých službách 
v zúčtovacím období, popř. seznam oprav, hlášených vad popř. reklamací, s uvedením 
způsobu jejich vyřízení.  
 
4.10 Veškeré platby budou prováděny v českých korunách, bezhotovostním převodem na 
bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura je splatná do 21 dnů od 
jejího doručení objednateli.  
 
4.11 Pokud faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo bude mít jiné vady nebo 
nebude splňovat požadavky této smlouvy, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit s uvedením důvodů vrácení. Opravená nebo nově vystavená faktura je splatná 
ve lhůtě 21 dnů ode dne jejího nového doručení objednateli. 
 

Čl. 5 
Servisní doba 

 
5.1 Servis je standardně prováděn v pracovních dnech pondělí - pátek od 8.00 do 16.00 
hodin. 
 
5.2 Poskytovatel se zavazuje v případě havárie systému (stav telekomunikačního systému, 
který znemožňuje jeho obvyklé používání jako celku, kdy je znemožněna komunikace např. v 
rozsahu jednoho objektu) zahájit odstraňování poruchy nejpozději do 2 hodin od jejího 
nahlášení dle článku 3 této smlouvy. Doba odstranění havárie (zprovoznění systému) závisí 
na příčinách. 
 
5.3 Poskytovatel se zavazuje v případě poruchy systému (takový stav systému, při kterém 
je nefunkční pouze dílčí část telekomunikačního systému) zahájit odstraňování poruchy 
nejpozději do 8 hod. prvního pracovního dne, následujícího po dni nahlášení poruchy dle 
článku 3 této smlouvy. Doba odstranění poruchy (zprovoznění systému) závisí na příčinách. 
 

Čl. 6 
Odpovědnost za škodu  

 
6.1 Účelem poskytovaných služeb je zajištění plně funkčního a bezvýpadkového provozu 
komunikačních systémů a zařízení specifikovaných v této smlouvě. 
 
6.2 Poskytovatel odpovídá za škodu, která vznikla v důsledku porušení povinností 
vyplývajících pro něj z této smlouvy, dle ust. § 2913 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění ledaže prokáže, že mu ve splnění povinností dočasně nebo trvale zabránila 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 
 
6.3 Poskytovatel prohlašuje, že má s pojišťovnou Kooperativa a.s. uzavřenou dne 
01.04.2020 platnou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozní 
činností včetně škody způsobené třetím stranám s pojistným plněním do výše 300 tis. a 
zavazuje se, že Pojistná smlouva č. 8603484638 nebude ukončena před ukončením platnosti 
a účinnosti této smlouvy. Objednatel je oprávněn po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy 
vyžádat si od poskytovatele doklad o této skutečnosti a poskytovatel je povinen takový doklad 
předložit nejpozději do 3 pracovních dnů. 



 
6.4 Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy, které způsobí pracovníci poskytovatele v případě, že svým jednáním, nebo činností, 
kterou škodu způsobili, zabránili škodám vyšším, než je jimi způsobená škoda. 
 
6.5 Poskytovatel odpovídá za škody na majetku objednatele, které vzniknou prokazatelně 
zaviněním zaměstnanců poskytovatele. 
 

Čl. 7 
Reklamace a smluvní pokuta 

 
7.1  Objednatel je oprávněn provádět kontroly plnění této smlouvy. Objednatel je oprávněn 
neprodleně uplatnit reklamaci vadného poskytnutí služby. Reklamace musí objednatel uplatnit 
bez zbytečného odkladu, a to telefonicky, faxem nebo e-mailem na adrese  
Telefonicky uplatněná reklamace poskytovaných služeb musí být potvrzena nejpozději 
následující pracovní den e-mailem nebo faxem. 

 
7.2  Nebude-li mít poskytovatel sjednáno pojištění v rozsahu dohodnutém v čl. 6 této 
smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý 
den, v němž nebude mít pojištění sjednáno. 
 
7.3  Nebude – li poskytovatelem provedeno rozúčtování v termínu dle čl. 4 bodu 4.6 této 
smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý započatý den 
prodlení. 
 
7.4 Pro každý jednotlivý případ podstatného porušení smlouvy si smluvní strany sjednali 
smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny bez DPH fakturované za poskytnuté služby za kalendářní 
měsíc, ve kterém bylo zjištěno podstatné porušení smlouvy. Pro účely této smlouvy je 
podstatným porušením této smlouvy ze strany poskytovatele porušení výkonu služby v těchto 
případech:  
 

- zjevné požití alkoholických nápojů nebo jiné návykové a psychotropní látky, 
- úmyslné poškození, nebo zničení majetku objednatele, 
- pozdní zahájení odstraňování poruchy dle čl. 5 této smlouvy, 
- neposkytování servisních služeb v řádné kvalitě, které poskytovatel neodstraní 

ani v dodatečně poskytnuté lhůtě k nápravě. 
 

7.5  Smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou, hradí povinná strana na základě vyúčtování 
oprávněnou stranou ve lhůtě 21 dnů od doručení vyúčtování. 
 
7.6 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti splnit závazek smluvní 
pokutou utvrzený. 

 
7.7 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody, 
která bude účtována v plné výši. 

  



Čl. 8 
Trvání smlouvy 

 
8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let od platnosti a účinnosti 
smlouvy.  
 
8.2 Platnost smlouvy skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána nebo do vyčerpání 
částky 1 900 000 Kč bez DPH, která byla na odměnu za poskytnuté služby dle čl. 1 této 
smlouvy stanovena. 
 
8.3 Platnost této smlouvy lze ukončit: 
 
 a) písemnou dohodou smluvních stran nebo  

b) písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran. Výpovědní lhůty činí v případě 
výpovědi dané poskytovatelem 6 měsíců a v případě objednatele 3 měsíce 
nebo v případě změny ceníku dodávek a prací poskytovatele dle čl. 4 odst. 4.4 
této smlouvy dva měsíce od doručení oznámení o změně ceníku. Výpovědní 
lhůta počíná běžet ode dne následujícího po dni doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

  
8.4 Poskytovatel je po doručení výpovědi povinen učinit veškerá opatření potřebná k tomu, 
aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící objednateli nedokončením nebo 
neposkytnutím služeb dle této smlouvy. 
 
8.5 Poskytovatel je povinen nejpozději ke dni ukončení této smlouvy objednateli vrátit vše, 
co mu bylo předáno za účelem poskytování služeb dle této smlouvy a vyklidit své movité věci 
ze všech prostor, které využíval pro potřeby plnění této smlouvy. 

 
Čl. 9 

Další ujednání 
 

9.1 Poskytovatel se zavazuje během plnění této smlouvy i po jejím skončení zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním 
této smlouvy. 
 
9.2 Poskytovatel prohlašuje, že  
 

a) je právnickou/fyzickou osobou, která nemá omezené právo vlastnit majetek a 
má plnou způsobilost k právním úkonům v souladu s právním řádem České republiky; 
b) uzavření, účinnost ani plnění podle této smlouvy nebude mít za následek 
porušení jakékoli smlouvy, které se poskytovatel účastní jako smluvní strana, ani 
jakéhokoliv jiného závazku, povinnosti nebo omezení poskytovatele a neporuší žádná 
práva poskytovatele nebo třetích osob; 
c) neprobíhá a podle nejlepšího vědomí a znalostí poskytovatele či veřejně 
známých informací ani nehrozí žádné soudní, správní, rozhodčí ani jiné řízení či 
jednání před jakýmkoliv orgánem jakékoliv jurisdikce, které by mohlo, jednotlivě nebo 
v souhrnu s dalšími, nepříznivým způsobem ovlivnit schopnost poskytovatele splnit 
jeho závazky podle této smlouvy;  
d) neprobíhá a podle nejlepšího vědomí a znalostí poskytovatele či veřejně 
dostupných informací ani nehrozí žádné insolvenční řízení nebo jakékoliv jiné řízení o 
insolventnosti poskytovatele nebo řízení, která omezují práva poskytovatelových 
věřitelů na uspokojení pohledávek vůči poskytovateli; poskytovatel se zavazuje 
objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, o hrozícím úpadku, popř. 
o prohlášení úpadku jeho společnosti; 



e) všechny informace, které poskytovatel poskytl objednateli ve své nabídce 
v rámci zadávacího řízení, jsou pravdivé. 

 
9.3 Poskytovatel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu objednatele 
postoupit jakoukoliv pohledávku, právo nebo povinnost, která mu vznikne na základě nebo 
v souvislosti s touto smlouvou, na třetí osobu. 
 
9.4 Poskytovatel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce 
objednatele z této smlouvy. 
 
9.5 Objednatel je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám 
poskytovatele kteroukoliv z plateb z důvodu: 
 a) prodlení poskytovatele s plněním jeho povinností dle této smlouvy, 
 b) oprávněných nároků vznesených třetími stranami v souvislosti s neplněním  
                       povinností poskytovatele, 
 c) škody způsobené objednateli, 

d) existence oprávněných finančních, či jiných nároků objednatele vůči 
poskytovateli. 

 
9.6 Jakékoliv oznámení nebo dokument, který má být podle této smlouvy učiněn písemně, 
musí být, pokud smlouva nestanoví jinak, doručen osobně nebo zaslán doporučenou poštovní 
zásilkou na kontaktní údaje druhé smluvní strany, nebo může být, po vzájemné dohodě, 
doručen e-mailem druhé smluvní straně. Jinou komunikaci, než výše uvedenou, mohou 
smluvní strany provádět vůči sobě elektronickou poštou.  

 
Čl. 10 

Ochrana osobních údajů 

10.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může obsahovat osobní údaje 
fyzických osob typu: jméno a příjmení, datum narození, bydliště, e-mail, telefon, číslo běžného 
účtu, IČO a souhlasí s tím, že správcem osobních údajů je nadále pro účely této smlouvy 
objednatel. 

10.2 Smluvní strany jsou si dále vědomy, že právním titulem pro zpracování zde uvedených 
osobních údajů je splnění smlouvy dle článku 6 odst. 1. písm. b) nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  

10.3 Správce osobních údajů se zavazuje tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro účely 
této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy. 

 
Čl. 11 

Závěrečná ustanovení 
 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 
11.2 Odpovědnou kontaktní osobou objednatele je: 

  
      
     
      
  



11.3 Kontaktní osobou poskytovatele je: 
     A 
      
      
     z. 
 
11.4 Každá smluvní strana oznámí prokazatelně bez zbytečného odkladu druhé smluvní 
straně změny kontaktních údajů. 
 
11.5 Poskytovatel se zavazuje, že v případě změny kvalifikace pro plnění závazků z této 
smlouvy sdělí tuto skutečnost nejpozději do 7 dnů poté, co přestane splňovat kvalifikační 
předpoklady pro plnění této smlouvy, a navrhne objednateli řešení.   
 
11.6 Smluvní strany vylučují v souladu s ust. § 1797 občanského zákoníku uplatnění 
ust. § 1793 a § 1796 občanského zákoníku. 
 
11.7 Smlouvu lze měnit pouze po dohodě smluvních stran písemnými, číslovanými dodatky. 
Jiná ujednání, zápisy, protokoly apod., se za změnu smlouvy nepovažují. 
 
11.8 Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé v průběhu plnění této smlouvy, 
nedojde-li v průběhu 30 dnů k dohodě smluvních stran smírnou cestou, budou na návrh 
kterékoliv smluvní strany řešeny u věcně a místně příslušného soudu. 
 
11.9 Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení. Každý tento výtisk má platnost originálu. 

 
11.10 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se 
vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto 
zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., a to do 15 dnů od jejího podpisu. 
 
11.11 Nedílnou součástí smlouvy je:  

 
příloha č. 1 – Seznam zařízení, na kterých je poskytován servis a adresa jejich umístění, 
příloha č. 2 – vzor tabulky rozúčtování, 
příloha č. 3 – aktuální ceník poskytovatele. 
 
11.12 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V Praze dne 21.08.2020    V Praze dne 31.08.2020 
 
objednatel:   poskytovatel 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. CellBest s.r.o.  
 
 
 
 
………………………………………………           ………………………………………… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA     
ředitel   jednatel společnosti 
  



Příloha č. 1. 
 
Seznam zařízení, na kterých je poskytován servis a adresa jejich umístění: 
 
Označení – Národní HB + Viola Množství 
Server Supermicro i-2220Q-X11  1ks 
Server Supermicro i-2420Q-X11  1ks 
VoIP GW Avaya G650 2ks 
Trunky (3 x ISDN30) 90 kanálů 
IP ISDN trunky 40 kanálů 
IP SIP trunky 40 kanálů 
Analogové telefonní přístroje 360ks 
IP telefonní přístroje Avaya 112ks 

 
Označení – Wiehlův dům Množství 
VoIP GW Avaya G430  1ks 
ISDN2 1ks 
Analogové telefonní přístroje 47ks 
IP telefonní přístroje Avaya 2ks 

 
Označení – Hybernská Množství 
VoIP GW Avaya G430  2 ks 
HTS 5ks 
Analogové telefonní přístroje 45ks 

 
Označení LANNA Množství 
Alcatel OXO Telefonní pobočková ústředna  
Trunky (4 x ISDN2) 8kanály 
Analogové telefonní přístroje 32ks 
Digitální telefonní přístroje  16ks 

 
Označení – Hotel Mazanka Množství 
IP PBX Avaya S8300D / CM 6.3.0 1ks 
VoIP GW Avaya G430 1ks 
Avaya EM 200 2ks 
Analogové státní linky NDDI 3ks 
IP ISDN trunky 10 kanálů 
Analogové telefonní přístroje 85ks 
IP telefonní přístroje Avaya 3ks 

 
Označení – DAN Brno  Množství 
CISCO VoIP GW PAP2T/SPA100 3ks   
Analogové telefonní přístroje 5ks 
IP telefonní přístroje Gigaset  1ks 

 
Označení – DAN Lysolaje  Množství 
CISCO VoIP GW PAP2T/SPA100 1ks 
Analogové telefonní přístroje 1ks 

  



 
Označení - DAN Národní 7 Množství 
CISCO VoIP GW PAP2T/SPA100 1ks   
Analogové telefonní přístroje 2ks 

 
Označení - DAN Florenc Množství 
CISCO VoIP GW PAP2T/SPA100 1ks   
Analogové telefonní přístroje 2ks 

 
Označení - Třešť Množství 
Analogové telefonní přístroje 1ks 

 
Označení - Liblice Množství 
Analogové telefonní přístroje 1ks 

 
Adresy objektů objednatele pro poskytování servisní podpory komunikačních systémů a zařízení: 
 
Označení:  Adresa: 
 
Národní HB + Viola Národní 1009/3 - 5, 1011/7 100 00 Praha 1 
 
Wiehlův dům  Vodičkova 792/40, 110 00 Praha 1, včetně knihkupectví Academia 
 
Hybernská  Hybernská 1000/8, 110 00 Praha 1 
 
Lanna   Vila Lanna, V Sadech 1, 160 00 Praha 6 – Bubeneč 
 
Mazanka  Hotel Mazanka, Za Vodárnou 1/1013, 182 00 Praha 8 
 
Brno   Knihkupectví Academia- nám. Svobody 13, 602 00 Brno  
 
Lysolaje  Nakladatelství Academia - Rozvojová 135, 160 00 Praha 6- Lysolaje  
 
Národní  Knihkupectví Academia- Národní 1011/7, 110 00 Praha 1  
 
Hybernská  Hybernská 1000/8, 110 00 Praha 1  
 
Na Florenci  Knihkupectví Academia- Na Florenci 1420/3, 110 00 Praha 1 
 
Třešť   Zámecký hotel TŘEŠŤ, Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť  
 
Liblice   Konferenční centrum AV ČR - zámek Liblice, Liblice 61,277 32  Byšice 
 
  



Příloha č. 2 
 

 

uživatel stanice středisko počet hovorů délka hovorů základ daně 21% k úhradě:cena s DPH
Jméno Příjmení 221403353 47102010 3 00:16:16  7,48 Kč 9,05
Jméno Příjmení 221403216 47102010 6 00:49:21  95,96 Kč 116,11
Jméno Příjmení 221403265 47102010 8 00:26:08  19,27 Kč 23,32
Jméno Příjmení 221403284 47102010 0 00:00:00 0
Jméno Příjmení 221403460 47102010 1 00:00:55  1,82 Kč 2,2
Jméno Příjmení 221403398 47102010 4 00:08:32  3,94 Kč 4,77
Jméno Příjmení 221403331 47102010 16 01:18:43  138,17 Kč 167,19
Celkem 7 38 02:59:55 266,64 322,63

Souhrnný výpis
SSČ AV ČR - PÚ - 47102010: stanice
období 1.1.2020 - 31.1.2020



Příloha č. 3 – aktuální ceník poskytovatele 
 
 Kód  Název  Mj  Prodejní cena bez DPH 
0125587205   PK 160x65 kanál parapetní dutý 2m   ks  760,00 Kč 
0321158802  LEG078802 Rámeček MOSN kr. bílý 

2m 
ks  39,00 Kč 

0321158804  Rámeček MOSN 2x2m hor. bílý   ks  57,90 Kč 
0321158806  rámeček krycí 3x2 moduly 78806   ks  78,00 Kč 
0321158808  LEG 078808 MOSN kr. rám. 4x2m   ks  167,00 Kč 
0323584496  víko plochého rohu GK‐OTGFGR   ks  156,00 Kč 
0323584526  roh plochý GK‐F70130\gr   ks  512,00 Kč 
0323584726  roh plochý GK‐F70170GR (6274726)   ks  522,00 Kč 
0323588686  víko GK‐OTGGR   ks  98,00 Kč 
0421130281  LEG080281 Krabice na povrch MOSN 

2M 
ks  89,00 Kč 

1100121904R  Držák plechový 19" 4U   ks  66,00 Kč 
1200100221  rozdvojka RJ45 TEL‐PC  ks  165,00 Kč 
1200100222  rozdvojka RJ 45 TEL‐TEL  ks  165,00 Kč 
1200100264  spojka 6p4c  ks  35,00 Kč 
1200100388  spojka 3F/8p8c  ks  29,60 Kč 
1200112545  ISDN patch panel OEM 25xRJ45 CAT3 

UTP černý 1U 
ks  890,00 Kč 

1200150264  Telefonní zásuvka 2x 6p4c UNIPLAST   ks  155,00 Kč 
1200500005R  zářezový blok 5P   ks  29,00 Kč 
1200540005  vodič pocínovaný U 2x0,5m  m  6,50 Kč 
1200540305  SYKFY 3x2x0,5   m  16,00 Kč 
1200545005  SYKFY 50x2x0,5   m  88,00 Kč 
1200550004  kabel telefonní plochý, SPRM C4  m  6,00 Kč 
1200781611  Panasonic KX‐TG1611   ks  890,00 Kč 
1200786812  Panasonic KX‐TG6812   ks  1 980,00 Kč 
1200788051  Panasonic KX‐TG8051   ks  1 350,00 Kč 
1202120110R  Vyvazovací blok Systimax   ks  88,00 Kč 
1202500100R  Systimax 110 blok 100P   ks  900,00 Kč 
1218509389  569389‐1 Jumper Trough With Legs   ks  450,00 Kč 
1300127502  Vyvazovací panel 19", 1U, 5x plastový 

úchyt, Datacom  
ks  350,00 Kč 

1300540001  kabel UTP PVC Cat5e drát   7,00 Kč 
1302112561  SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 

Evolve Cat6 UTP Patch Panel 24 port, 
760152561  

ks  5 000,00 Kč 

1302150400  MGS400  ks  250,00 Kč 
1302151082  Systimax French Faceplate 2‐port 

Legrand Compatible, 760091082 
ks  90,00 Kč 

1402565112  Systimax 12‐F 50/125   m  45,00 Kč 
1402569124  Systimax 24‐F 8,3/125   m  46,00 Kč 
2100100620  napájecí panel BKT Drakom 6x230V, 

19" 1U 2m, 1134L016.06‐1  
ks  690,00 Kč 

2100704805  Napájecí UBNT PoE adaptér 48V 0,5A 
(24W) vč. napájecího kabelu 

ks  690,00 Kč 

2100704805  Napájecí UBNT PoE adaptér 48V 0,5A 
(24W) vč. napájecího kabelu 

ks  690,00 Kč 

2100704820  Poe napájecí adaptér 48V 2A pro 
RouterBoard, ALIX 

ks  690,00 Kč 

2116721000  Napájecí PoE adaptér ALFA 48V 0,4A 
(pro SURT1000XLI Smart ‐ UPS RT  

ks  16 800,00 Kč 

2200710860  TELCO PH 860 adapter   ks  250,00 Kč 
2200770530  GIGASET C530  ks  1 200,00 Kč 
2200770710  GIGASET DA‐710  ks  1 500,00 Kč 
2200770895  TELCO PH 895 ID   ks  900,00 Kč 
2211761608  Avaya 1608 IP Phone   ks  3 600,00 Kč 
2211769611  Avaya 9611 G   ks  4 500,00 Kč 
2211769620  Avaya 9620 L   ks  4 300,00 Kč 
2211769621  Avaya 9621G   ks  4 250,00 Kč 
2211769650  Avaya 9650 C IP Tel.   ks  3 000,00 Kč 
2300065160  2N HeliosZákladní modul, 3x2 tlačítka 

+ klávesnice (9135160K) 
ks  6 900,00 Kč 

2400069110  10GBe SFP+ OEM SM 1310 
SFP+transceiver 10GBASE‐LR/LW 

ks  4 500,00 Kč 

2500710631R  R‐ Napájecí zdroj pro TU   ks  12 000,00 Kč 
2511060465R  TN 465 C CO‐Trunk   ks  9 800,00 Kč 
2511060556R  TN 556 C ISDN BRI   ks  15 000,00 Kč 
2511060710  MM 710/R DS1 Module (forG700   ks  15 000,00 Kč 
2511060714  MM 714   ks  14 500,00 Kč 
2511060716  MM716 ANLF Media Module 24 FXS  ks  31 000,00 Kč 
2511060720  MM 720 BRI  ks  17 100,00 Kč 
2511060793  TN 793 CP/N 24 Port Analogue 

Extension Card  
ks  25 004,40 Kč 

2511060799  C‐LAN INTF CP TN799 DP ‐ NON GS   ks  1,00 Kč 
2511062185  TN 2185 ISDN trunk  ks  9 900,00 Kč 
2511062302  Avaya TN 2302 Media Processor Card   ks  45 000,00 Kč 



2511062602  TN 2602 AP/N 203071 Media 
Processor  

ks  89 000,00 Kč 

2511063508  BUS TERMINATOR CP AHF 110 ‐ NON   ks  3 900,00 Kč 
2511063508R  Bus Terminator CP AHF 110 RHS ‐ 

Repas  
ks  2 900,00 Kč 

2511146416  CABLE ASSY B25A 25FT RHS   ks  690,00 Kč 
2511147284  G600/G650 TDM LAN CABLE KIT RH   ks  4 500,00 Kč 
2511230200  EM 200 Branch Expansion Unit N‐GSA   ks  14 700,00 Kč 
2511710655R  Avaya 655A (G650 Power 

Supply)/Repas  
ks  6 814,40 Kč 

2511760430  G430 Media Gateway  ks  36 000,00 Kč 
2511760650  G650 MEDIA GATEWAY NON GSA   ks  41 140,40 Kč 
2511760700  G 700 Media Gateway   ks  8 446,00 Kč 
Kroucený kabel k TP  ks  39,00 Kč 
Patch cord 0,5m  ks  25,00 Kč 
Patch cord 1m  ks  30,00 Kč 
Patch cord 2m  ks  40,00 Kč 
RJ45  ks  6,00 Kč 
RJ11  ks  3,00 Kč  

 
 




